
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 березня 2016 року № 19

м. Кіровоград 

Про визначення умов оплати 
праці голови обласної ради 

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталії Григорівни –
керуючого справами виконавчого апарату Кіровоградської  обласної  ради про
визначення  умов  оплати  праці  голови  обласної  ради, постійна  комісія
установила, що проектом рішення обласної  ради передбачається визначення
умов  оплати  праці  голови  обласної  ради,  зокрема  преміювання,  надання
матеріальної допомоги, встановлення надбавок і доплат до посадового окладу,
які  здійснюються  за  рішенням обласної  ради  у  межах  затвердженого  фонду
оплати  праці  працівників  виконавчого  апарату  обласної  ради,  у  зв'язку  з
прийняттям рішення про обласний бюджет на 2016 рік та бюджетним періодом
2016 року. Надані з даного питання матеріали відповідають вимогам чинного
законодавства, іншим нормативним актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
визначення умов оплати праці голови обласної ради та запропонований проект
рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


